



थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२
ई-मेल: dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे
कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७ सर
पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ४७१/पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२४

दिनांक : ०७/११/२०२४

क्र. १२३ /तात्पु. अधिसूचना/पोउआ/पूर्व उपनगरे/वा/२०२४

अधिसूचना/आदेश

ज्याअर्थी एमआयडीसी वाहतूक विभागाचे हद्दीमध्ये एमआयडीसी सेंट्रल रोड ते जेव्हीएलआर सर्विस रोड या ठिकाणी रस्त्याचे कॉक्रीटीकरणाचे काम करण्यात येणार आहे. सदर रस्ता कॉक्रीटीकरणाचे काम अ.आय.सी. इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा.लि. कंपनी मार्फत करण्यात येणार आहे. सदरचा रस्ता हा अरुंद असल्याने कॉक्रीटीकरणादरम्यान सदरच्या मार्गावर वाहतूक कोंडी होण्याची शक्यता नाकारता येत नाही. याकरीता एमआयडीसी सेंट्रल रोड ते जेव्हीएलआर सर्विस रोड पर्यंतची वाहतूक वळवुण वाहतूकीचे नियोजन व नियंत्रण करणे गरजेचे वाटते.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रदिप चव्हाण, पोलीस उप आयुक्त, पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसूचना क्र. एम.व्ही.ए. ०५८९/सीआर-१०६१/टिआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार-ए, दि. २०/०९/९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एम.व्ही.ए. ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२, दि. २७/०९/१९९६, एम.जी.जी. रोमन चार-ए १९९६ ई.एक्स. पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करुन याद्वारे खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

वाहतूकीकरीता बंद असलेला मार्ग :-

एमआयडीसी सेंट्रल रोड सर्विस रोड ते जेव्हीएलआर दरम्यान जोगेश्वरीकडे जाणाऱ्या वाहीनीवरील रस्ता हा दिनांक ११/११/२०२४ ते दिनांक ३१/०५/२०२५ रोजी पर्यंत तात्पुरता वाहतूकीकरीता बंद करण्यात येत आहे.


वाहतूक वळविण्याचा मार्ग :-

एमआयडीसी सेंट्रल रोडवरून येणारी वाहतूक ही संविधान चौक येथून सब वे तून पुढे सर्विस रोडने पवईच्या दिशेने पुढे जावून सिद्धा ब्रिज चढणीवर यु टर्न घेवून सिद्धा ब्रिज मार्गे जोगेश्वरी कडे मार्गस्थ होतील.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक ०७/११/२०२४ रोजी जारी करण्यात आले आहेत.

ठिकाण : मुंबई.




07/11/24
(प्रदिप चव्हाण)
पोलीस उप आयुक्त,
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग



थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२

ई-मेल: dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे
कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७ सर पोचखानवाला
मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ४७१ /पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२४

दिनांक : ०७/११/२०२४

वार्तापत्र

एमआयडीसी वाहतूक विभागाचे हद्दीमध्ये एमआयडीसी सेंट्रल रोड ते जेव्हीएलआर सर्विस रोड या ठिकाणी रस्त्याचे कॉक्रीटीकरणे काम करण्यात येणार आहे. सदर रस्ता कॉक्रीटीकरणे काम अ.आय.सी. इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि. कंपनी मार्फत करण्यात येणार आहे. सदरचा रस्ता हा अरुंद असल्याने कॉक्रीटीकरणेदरम्यान सदरच्या मार्गावर वाहतूक कोंडी होण्याची शक्यता नाकारता येत नाही. याकरीता एमआयडीसी सेंट्रल रोड ते जेव्हीएलआर सर्विस रोड पर्यंतची वाहतूक वळवणु वाहतूकीचे नियोजन व नियंत्रण करणे गरजेचे वाटते.

वाहतूकीकरीता बंद असलेला मार्ग :-


एमआयडीसी सेंट्रल रोड सर्विस रोड ते जेव्हीएलआर दरम्यान जोगेश्वरीकडे जाणाऱ्या वाहीनीवरील रस्ता हा दिनांक ११/११/२०२४ ते दिनांक ३१/०५/२०२५ रोजी पर्यंत तात्पुरता वाहतूकीकरीता बंद करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग :-

एमआयडीसी सेंट्रल रोडवरून येणारी वाहतूक ही संविधान चौक येथून सब वे तून पुढे सर्विस रोडने पवईच्या दिशेने पुढे जावून सिद्धा ब्रिज चढणीवर यु टर्न घेवून सिद्धा ब्रिज मार्गे जोगेश्वरी कडे मार्गस्थ होतील.

ठिकाण : मुंबई.




07/11/24
(प्रदिप चव्हाण)
पोलीस उप आयुक्त,
(पूर्व उपनगरे) वाहतूक,
मुंबई



Tel No: 022-24954542
Email ID: dceast.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग



Office of the, Deputy Commissioner of Police
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road,
Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No. 471 /DCP East./Traffic/Notif./2024

Date :07/11/2024

No . 193 /D.C.P./East Sub./Tr/Temp./Notification/2024

NOTIFICATION/ ORDER

Whereas, in the jurisdiction of MIDC Traffic Division road from MIDC Central Road to JVLR service Road, reconstruction work of said road is being carried out by AIC Infrastructure Ltd. The said road is narrow. Due to the reconstruction work of road vehicular traffic on MIDC Central Road to JVLR service Road will get affected. It is necessary to divert the traffic on other road.

Therefore, In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, to so direct, I, **Pradeep Chavan**, Deputy Commissioner of Police, (Eastern Suburb) Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061-TRA-2 dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, Dt. 20/9/1990, P.668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR37/TRA-2, Dt. 27/9/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex.P.307 do hereby order as under:

Road closed for vehicular traffic

MIDC Central Road to JVLR service Road toward Jogeshwari shall remain temporarily closed from date 11/11/2024 to date 31/05/2025.


Alternate Route:-

Vehicular traffic from MIDC Central road shall use Subway at Savidhan Chowk – proceed via Service Road towards Powai – take U-turn on Sipz Bridge – via Sipz Bridge shall further precede towards Jogeshwari.

Issued under my Seal and Signature on date 07/11/2024.

Place: Mumbai




07/11/24
(Pradeep Chavan)
Deputy Commissioner of Police,
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai



Tel No: 022-24954542

Email ID: dceast.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग



Office of the, Deputy Commissioner of Police
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road,
Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No. **471** /DCP East./Traffic/Notif./2024

Date : 07/11/2024

Press Note

In the jurisdiction of MIDC Traffic Division road from MIDC Central Road to JVLR service Road, reconstruction work of said road is being carried out by AIC Infrastructure Ltd. The said road is narrow. Due to the reconstruction work of road vehicular traffic on MIDC Central Road to JVLR service Road will get affected. It is necessary to divert the traffic on other road.

Road closed for vehicular traffic

MIDC Central Road to JVLR service Road toward Jogeshwari shall remain temporarily closed from date 11/11/2024 to date 31/05/2025.

Alternate Route:-

Vehicular traffic from MIDC Central road shall use Subway at Savidhan Chowk – proceed via Service Road towards Powai – take U-turn on Sipz Bridge – via Sipz Bridge shall further precede towards Jogeshwari.

Issued under my Seal and Signature on date 07/11/2024.

Place: Mumbai



Pradeep Chavan
07/11/24

(Pradeep Chavan)
Deputy Commissioner of Police,
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai